Quoad vero metropolitica Archiepiscopi Goaniiura,
ea in praesens tantummodo exercere Tibi fas erit in
Dioecesim Machaonensem iuxta territorium illi in com

memorata Conventione, ut supra, assignatum: post
modum vero in ceteras etiam exercere poteris Dioe
ceses Árchiepiscopatus Goani, uti dictum est, suffra
ganeas, cum earum circumscriptio et canonica Episco
porum institutio, iuxta ea quae in Conventione sancita
sunt, rite fuerit peracta , salvis ceteroquin iuribus
ac privilegiis quae Archiepiscopo Goano pro tempore
ad normam Apostolicae Bullae sa. me. Pauli V de
cessoris nostri datae anno 1612, quae incipit « In su
pereminenti » attributa sunt, usquedum, collatis cum
Lusitano Gubernio consilis , aliter a Nobis provi
deatur.

Demum cum varia loca in territorio earumdem

Ecclesiarum sita Vicariorum Apostolicorum potestati
de facto non suberant cum praedicta Conventio a
Nostro et Fidelissimi Portugalliae et Algarbiorum Re
gis Plenipotentiariis firmata fuerit, ad tuendam spi
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ritualem fidelium salutem et tranquillitatem, benigne
indulgemus ut Tu, Venerabilis Frater, ut Delegatus
Apostolicus , extraordinariam in iisdem tantummodo
locis provisorie exerceas iurisdictionem ad sensum et
formam deputationis de qua agitur in aliis Aposto
licis litteris in forma Brevis Tibi una cum his ex
mandato nostro tradendis.

Datum Romae apud Sanctum Petrum anno In
carnationis Dominicae millesimo octingentesimo sexa
gesimo primo, undecimo kalendas Aprilis, Pontificatus
Nostri anno decimoquinto.

M. Can». Marrgi Pao Daranius

Concordat cum Origiuali.

GiansavTi Orr. Dev.

Ludovicus Fausti Notarius Apostolicus.

V. Donati.
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PIVS EPISCOPVS

SERVVS SEBYORVM DEI

AD

ARCHIEPISCOPYVM GOANYM IOANNEM CHRYSOSTOMVM D'AMORIM PESSEA.

VENERABILIS FRATER

SALYTEM ET APOSTOLICAM BENEDICTIONEM

A reparanda damna, quae longo iam tempore in
Indiarum Orientalium Ecclesiis ex dissidiis ac per
turbationibus illic exortis obvenerunt, atque ad pa
cem Christiano gregi inibi reddendam pro nostri Ápo
stolatus officio assidua studia curasque omnes iam
pridem contulimus. Notum enim vero perspectum
que Tibi est, Venerabilis Frater, in iisdem Ecclesiis,
quae a RR. PP. Decessoribus Nostris, atque etiam
a Nobis Vicariorum Apostolicorum curae ac regi—
mini, ob conditionem in qua versabantur provisoria
ratione concreditae fuerant , loca varia extare , in
quibus ecclesiastici viri sacra ministeria ad hanc usque
diem exercent, quin unquam praedictis Vicariis sese
subiecerint , neque iurisdictionem ab ipsis, uti par
erat, obtinuerint. Huic tanto malo remedium afferre
cupientes penes Carissimum in Christo Filium No
strum Portugalliae atque Algarbiorum Regem Fide
lissimum iterato atque urgenter institimus, ut finis
huiusmodi perturbationibus imponeretur , et aliqua
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providentiae ratio communi consilio deliberaretur ,
qua Nos legitimae eorumdem locorum administrationi
et spirituali fidelium saluti consuleremus. Itaque ce
lebrata ad eum finem conventio est die 21 Februarii